FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA EXTRATO DE
CONTRATO N° 015/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO

0014/2025

CONTRATANTE:  Município  de  Lagoa  Salgada/  CÂMARA
MUNICIPAL

CONTRATADA: UTS TECNOLOGIA E SEGURANCA LTDA.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 0014/2025.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  ESPECIALIZADOS  DE
SISTEMA DE CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO (CFTV IP COM
ANALÍTICO) DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN

VALOR TOTAL: R$ 43.080,00 (Quarenta e três mil e oitenta reais)

DATA DE ASSINATURA: 26/08/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e tem duração de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
SALGADA;
Unidade orçamentária:           01.001 - Câmara Municipal de Lagoa
Salgada
Projeto/Atividade:                  2.001 - Manutenção do Poder
Legislativo
Natureza da Despesa:                        3.3.90.39.00 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos:                 15000000 – Duodécimo

Publicado por: FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
Código Identificador: 63871184

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/08/2025.
EDIÇÃO 2226.1. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br